PAGE
1

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МЕЛЬНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   От 08 декабря 2015 года № 315
	 Об утверждении  муниципальной    программы «Устойчивое общественное развитие в  муниципальном образовании Мельниковское сельское поселения на 2016 год»

В соответствии со статьей 33 Федерального закона Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом от 14 декабря 2012 года № 95-оз «О содействии развитию на части территорий муниципальных образований Ленинградской области иных форм местного самоуправления», «Положением об организации деятельности старост, Общественных советов на территории муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области», утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования Мельниковское сельское поселение от 20 мая 2013 г. № 131, «Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области», утвержденного постановлением администрации муниципального образования Мельниковское сельское поселение  от 17 марта 2014 г № 39, в целях создания комфортных условий жизнедеятельности в сельской местности и  активизации местного населения в решении вопросов местного значения, администрация муниципального образования Мельниковское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить  муниципальную   программу «Устойчивое общественное развитие в  муниципальном образовании  Мельниковское сельское поселение  на 2016 год» (приложение).

2. Финансирование мероприятий  муниципальной   программы «Устойчивое общественное развитие в  муниципальном образовании  Мельниковское сельское поселение  на 2016 год» производить в пределах ассигнований, предусмотренных на эти цели в бюджете Мельниковское сельское  поселения на соответствующий финансовый год.

3.Настоящее Постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации и на сайте администрации муниципального образования Мельниковское сельское поселение.
4. Контроль за исполнением Постановления возложить на заместителя главы администрации Мельниковское сельское поселение
Глава администрации

     А.М. Скороделов
С приложениями к Постановлению № 315 от 08.12.2015г. можно ознакомиться на официальном сайте муниципального образования Мельниковское сельское поселение -  melnikovo.org.ru